СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2024 года                                                                                          № 664
с.Левокумское

Об утверждении Порядка признания малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года                  № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Федеральным законом от 05 апреля 2003 года № 44-ФЗ «О порядке учета доходов и расчета среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для признания их малоимущими и оказания им государственной социальной помощи», Законом Ставропольского края от 19 ноября 2007 года № 56-кз            «О государственной социальной помощи населению в Ставропольском крае», постановлением Правительства Ставропольского края                                                   от 21 мая 2008 года № 79-п «Об утверждении Положения о размере, условиях и порядке назначения и выплаты государственной социальной помощи населению в Ставропольском крае», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок признания малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края:

от 04 мая 2021 года № 564 «Об утверждении  Порядка признания малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан в Левокумском муниципальном  округе  Ставропольского края»;
от 18 октября 2022 года № 1171 «О внесении изменений в Порядок признания малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 04 мая 2021 года № 564».

3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                                           (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Безус Г.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  путем официального опубликования.
Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                             А.Н.Иванов